СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2021 года

     № 120
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 октября 2018 года № 11 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский»
В соответствии с
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 19.08.2018)"

Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
, пунктом 10
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 19.08.2018)"

статьи 18
 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от                       30 октября 2018 года № 11 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 статьи 26 главы 3  приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Заседания Совета депутатов, как правило, проводятся открыто, гласно и освещаются средствами массовой информации.

В связи с чрезвычайными обстоятельствами, либо в связи с невозможностью очного проведения заседания Совета депутатов, заседание Совета депутатов может быть проведено с использованием систем видео-конференц-связи.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский четвертого созыва (И.В. Коркишко) и председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский (В.П. Калашнюк).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

             В.П. Калашнюк